
KUPNÍ SMLOUVA Č. 08122017-1522-2017
(dále jen ,,smlouva")

podle ustanovení § 2079 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

ProdávajÍcÍ: NDC, s.r.o.
se sídlem: Karásek 2121/11, 62100 Brno - Řečkovice
jednajÍcÍ: Lukáš Čapek, jednatel společnosti
kontakt: , +420 515 533 710
lČ: 25590022, DIČ: CZ25590022
or Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 35818
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. ú:

(dále jen prodávajÍcÍ)

Kupujicí: Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Brno-Líšeň, Líšeň, Trnkova 2482/113
jednajÍcÍ: Ing. Roman MoliŠ, ředitel
lČ: 00380431, DIČ: CZ00380431
Bankovní spojení:

(dále jen kupující)

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodání dÍ|čÍch výstupů konkretizovaných v PřIloze č. 1. této smlouvy.
2. prodávajÍcÍ se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě.
3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a uhradit prodávajicímu cenu podle ČI. Ill této smlouvy.

Kupní cena

1. Smluvní strany sjednaly za prodej celého předmětu koupě uvedeného v ČI. l. této smlouvy kupní cenu ve výši 65.980 KČ bez DPH, DPH ve výši
21% s celkové kupníceny.

2. Celková cena dodaného předmětu koupě specifikovaného v ČI. ||. této smlouvy je neměnná, v celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
nutné ke kompletní dodávce zboží. Celková cena je stanovena dle technické a cenové specifikaci v Příloze č. 1. této smlouvy. Změna
(překročeni nabídkové ceny) je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude
k ceně účtována DPH ve výši dle právních předpisů platných v době vzniku zdanitelného plněni.

Strana: 1
NDC, s.r.o. Karásek 2121/11, 621 00 Brno - Řečkovice, lČ: 25590022, DIČ: CZ25590022

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 35818
tel: +420 515 553 710, fax: +420 515 553 711, e-mail:



IV.
Platební podmínky a sankce

1. Kupujicíse zavazuje zaplatit prodávajicimu předmět koupě na základě faktury - daňového dokladu vystaveného prodávajIcim po kompletním
předáni.

2, Po potvrzeném písemném předáni zboží a služeb dle ČI. íl této smlouvy kupujícím, vystaví prodávajÍcÍ fakturu, která bude obsahovat
následujici náležitosti:

a)
b)
')
d)
e)
f)
g)
h)

označeni faktury a její číslo,
název, sídlo a adresu kupujÍciho,
název, sídlo a adresu prodávajíciho,
identifikačničislo prodávajícího a kupujícího,
předmět plnění,
den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu prodávajÍcÍho, na který má být plněno,
cena dodaného zboží,

3. Faktura bude vystavena neprodleně od předáni předmětu koupě.
4. Faktura musí být vystavena v souladu se všemi platnými právními předpisy, fakturu se splatností 21 dní od doručení kupujicimu prodávajÍcÍ

dodá spolu s potvrzeným dodacím listem na adresu kupujIcIha
5. prodávajici je povinen zaplatit kupujicimu za nedodrženi terminu dokončení a předáni předmětu smlouvy smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ

za každý den prodlení ve splněni předmětu této smlouvy.
6. kupuíící je povinen zaplatit prodávajicimu za prodlenis úhradou faktury úrok z prodlenive výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
7. V případě nesplněni terminu pro odstraněni vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí předmětu smlouvy zaplatí prodávajÍcÍ

kupujÍcÍmu smluvnI pokutu ve výši 1.000 kč za každý, bytí započatý, den prodlení.
8. v případě, že nedojde k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v Článku VIII. odst. 3, případně v dohodnuté lhůtě, má kupující právo na

smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za každý započatý den prodlení.
9. Uložením smluvních pokut není dotčeno právo kupujIciho na náhradu škody.

V.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě této kupní smlouvy nejpozději do 60 dni ode dne uzavřeni této kupní smlouvy.
2. Předáním rozumíme dodáni předmětu koupě dle Přílohy č. 1. této smlouvy v adrese plněni. O předáni a převzetí předmětu plnění bude

vyhotoven předávací protokol (dodací list), jehož obsahem bude především přesná specifikace zboží, včetně výrobních čísel, datum předáni
a převzetí a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět této smlouvy na adresu:
Brno-Líšeň, Líšeň, Trnkova 2482/113

4. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost k dodáni předmětu koupě, zejména zajistí prodávajicimu přistup na
místo dodáni v předem dohodnutém terminu, prohlédne a převezme předmět plněni bez zjevných vad.

VI.
Nabyti vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

l. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu koupě podpisem předávacího protokolu podle ČI. V odst. 2 této smlouvy, tj. okamžikem převzetí.
2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho podpisem předávacího protokolu podle ČI. V odst. 2 této smlouvy, tj. okamžikem

převzetí.

VIl.
Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ poskytuje záruku na předmět smlouvy dle předávacího protokolu (dodacího listu), jenž obdrží objednatel při předáni předmětu
této smlouvy.

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě Kupujícímu.
3. Za záruční vady se nepovažuji vady, které byly způsobeny neodbornou manipulaci Či obsluhou zařízeni, vnějšími vlivy nebo zásahy třetích

osob. Odstraněni takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu dle aktuálního ceníku prodávajÍcÍho.
4. Oznámeni vad je možno ohlásit telefonicky na čísle +420 773 241 000, nebo přes help-desk webový portál prodávajiciho na adrese

http://servis.ndc.cz. Nebo na webovém portále výrobce zařízeni Fujitsu.
5. KupujÍcÍ má nároky z odpovědnosti za vady dle § 2099 a násl. Občanského zákoníku

Strana: 2
NDC, s.r.o. Karásek 2121/11, 621 00 Brno - Řečkovice, lČ: 25590022, DIČ: CZ25590022

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č, 35818
tel: +420 515 553 710, fax: +420 515 553 711, e-mail:



VIII.
Práva a povinnosti

1. prodávajÍcÍ má právo od smlouvy odstoupit:
a) je-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury vÍce jak 15 dni po písemném upozornění,
b) není-li ze strany kupujÍcÍho potřebná součinnost pro dokončeni dodávek či prací.

2. Kupující má právo od smlouvy odstoupit, jestliže:
a) bylo na majetek prodávajícího zahájeno insolvenční řizenI,
b) je prodávajÍcÍv prodleníse zahájením prací

3. Odstoupeni od smlouvy nebude zakládat právo na sankci obou stran.

IX.
Všeobecná ustanovení

1. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řídI práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými
jednat ve věcech této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotoveni.
4. Smluvní stra ny se zavazuji, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li řešeni sporu smírnou cestou možné, nebo nedojde

k dohodě ve lhůtě 15 dnů od výzvy jedné ze smluvních stran, může kterákoliv strana této smlouvy podat žalobu k věcně příslušnému soudu.
5. prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších

předpisů, týkajIci se plnění zakázky.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv MV ČR, podle

ustanoveníZákona 340/2015 Sb., § 6 odst. l.

V Brně d

NOC, S. r. O.
Lukáš Čapek - jednatel společnosti

V B,ně dn,
, . - A .., .l. l

, STŘEDNÍ ŠKOLA STRDj|RENSKÁ
l A ELEKTROTECHNICKÁ ERNO,

l přissěvková organizace
l TRNKOVA 24 '2/113, SRNOĹČĎ: C038'J431 DIČ: CZ003á>'31

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno,
příspěvková organizace

Ing. Roman Moliš - ředitel

Strana: 3
NOC, s.r.o. Karásek 2121/11, 621 00 Brno - Řečkovice, lČ: 25590022, DIČ: CZ25590022

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 35818
tel: +420 515 553 710, fax: +420 515 553 711, e-mail:



Příloha č. 1
Cenová specifikace

Podrobná cenová nabídka:

Název
Interaktivní projektor - ultrakrátký, dotykový rukou
Ovládání rukou, alespoň 2 uživatelé v jeden okamžik, technologie
tvorby obrazu LCD, nativní rozlišenň280 x 800, výkon min. 3500
ANSI Im, životnost lampyv v ECO modu min. 10.000h, kontrast min.
14.000:1, záruka min. 36 měsíců na projektor, 36 měsíců nebo
2000h na lampu, včetně licence alespoň pro 4 PC na tvorbu DUMŮ
Celkem bez DPH (CZK)

Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.

Množství Cena l m.j Cena celkem
2,00 ks 32 990,00 65 980,00

65 980,00

V Brně dne 08.12.2017 V ,měd

NOC, S. r. O.
Lukáš Čapek - jednatel společnosti

ŠKOLA STROJÍRENSKÁ
KĹ, i:.. BRNO,

CVĺ\b ľ b L

KupujIcí
Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno,

příspěvková organizace
Ing. Roman Moliš - ředitel

Strana: 4
NOC, s.r.o. Karásek 2121/11, 621 00 Brno - Řečkovice, IČ: 25590022, DIČ: CZ25590022

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka Č. 35818
tel: +420 515 553 710, fax: +420 515 553 711, e-mail:


